
収入 支出 残高 摘　要

かんでらmonzen亭　出納帳
日付

2013年度（平成25年度）

4 1 前年度より繰り越し 15,742 15,742

4 13 寄席お茶代 1,000 14,742 みみぃ

29 郵送代 140 14,602 日本郵便

5 7 白湯亭電気代(9-4月) 6,695 7,907 中部電力

5 18 フリーマーケット売上 2,600 10,507

18 寄席チラシ印刷代(120枚) 120 10,387 市民活動推進センター

5 19 ジュース仕入れ 630 9,757 ローソン１００

19 ジュース売上（100円×25 2,500 12,257 音楽フェス

19 ジュース在庫買取 105 12,362

5 29 ｷﾞｬﾗﾘｰチラシ印刷代 220 12,142 市民活動推進センター

6 8 ジュース仕入れ 945 11,197 ローソン１００

9 ジュース仕入れ 315 10,882 ローソン１００

9 ジュース仕入れ 105 10,777 ローソン１００

15 ジュース仕入れ 210 10,567 ローソン100

16 ジュース売上(100円×35) 3,500 14,067 Monzenギャラリー

16 笠寺かいわい売上 5,000 19,067 Monzenギャラリー

7 14 商店街組合費(4-7月) 12,800 6,267 商店街組合

14 夏祭り協賛金 3,000 3,267 商店街組合

15 はがき用紙、インク代 4,020 -753 ケーズデンキ

15 はがき用紙、インク代 3,220 -3,973 コジマ

20 ジュース仕入れ 840 -4,813 ローソン１００

20 ジュース仕入れ 210 -5,023 ローソン100

20 ジュース売上(100円×22） 2,200 -2,823 音楽フェス

20 ジュース在庫買取 420 -2,403

20 ストラップ販売(300円×2) 600 -1,803 音楽フェス

28 チラシ用紙代(500枚×3) 3,306 -5,109 シモジマ

28 チラシ印刷代 1,540 -6,649 市民活動推進センター

8 6 駄菓子仕入れ 7,800 -14,449 桜井商店

8 古本売上げ 1,400 -13,049 ゆたかや

9 駄菓子屋売上げ 6,390 -6,659 夏祭り

9 7 駄菓子仕入れ 3,465 -10,124 たつや

14 駄菓子売上げ 10,500 376 笠寺福祉会館

14 クーラー売却 40,000 40,376 ニュー電材
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単年度収支決算額 75,215 50,581 24,634

2014年度へ繰り越し 40,376



収入 支出 残高 摘　要

かんでらmonzen亭　出納帳
日付

収入 支出 収支

ガレージセール 50,230 7,600 42,630
うち平成25年度 2,600 0 2,600

MONZENギャラリー 225,050 71,827 153,223
うち平成25年度 5,600 7,460 -1,860

古本通り計画 48,775 2,570 46,205
うち平成25年度 1,400 0 1,400

だがし屋 87,053 61,101 25,952
うち平成25年度 16,890 11,265 5,625

ミツバチプロジェクト 202,850 175,745 27,105
うち平成25年度 0 0 0

プロジェクト別の収支


